EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Municipio de São João da Ponte - MG, por intermédio da Pregoeira
Oficial do Município, nomeada através da Portaria n°: 007 de 06 de
janeiro de 2020, torna se público o extrato da Ata de Registro de Preços

do Processo Licitatório nº: 011/2020 – Pregão Presencial  SRP n°:
007/2020, que tem como objeto o Registro de Preços para futura e
eventual contratação de microempresas e/ou empresas de pequeno

porte e /ou equiparadas na forma da lei LC 123/2006 para
fornecimento de fogos de artifícios incluindo a prestação de serviço

de show pirotécnico, para abrilhantar os eventos realizados pelo Poder
Público, tais como as festas populares e tradicionais que compõe o
calendário de eventos oficiais deste Município, conforme consta no

Termo de Referência– Anexo I, e em observância ao descrito nas
especificações técnicas, pelo prazo de 12 (doze) meses.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE

- MG

CONTRATADA: Ata de Registro de Preços nº 021/2020 – ELCIO DE

CARVALHO SILVA – ME inscrita no CNPJ sob o nº: 06.031.178/000-

86. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 89.310,00 (OITENTA E NOVE

MIL TREZENTOS E DEZ REAIS).

VIGÊNCIA DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS: 19/02/2020 à

19/02/2021.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 19 de Fevereiro de 2020

Daniela Mendes Soares

Pregoeira Oficial do Município